Д E П Y T A T
Законодательного Собрания Пермского края

(2021-2026)

Председателю
Законодательного Собрания
Пермского края

Сухих B . А.

O внесении законодательной
инициативы

Уважаемый Валерий Александрович!

Вношу в порядке законодательной инициативы проект постановления
Законодательного Собрания Пермского края «O внесении изменений в отдельные
постановления Законодательного Собрания Пермского края».

Прошу рассмотреть данный проект постановления на заседании
Законодательного Собрания Пермского края 26.10.2023.

Приложение: на 2 л. в 1 экз.

С .Л.Яшкин

Законодат: льf.ое Lобравче

rIeр'tc~c,гo края

~ З СЕ 223

- /о;